PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
муниципальное образование – Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« 24» сентября  2020г.

                                          №242
О присвоении обелиску наименования «Шахтерам павшим за Родину в 1941-1945».

Рассмотрев ходатайство Главы Осинниковского городского округа, в целях увековечения мемориального комплекса,  руководствуясь Положением о порядке наименования (переименования) улиц, площадей, других объектов и установления мемориальных досок (памятных знаков) в муниципальном образовании - Осинниковский городской округ", утвержденным Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 09.12.2014 N 109-МНА, учитывая предложения жителей и предприятий муниципального образования – Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

Присвоить и утвердить наименование  обелиску «Шахтерам павшим за Родину в 1941-1945».
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С. Коваленко